  Берово, Валандово, Виница, Гевгелија, Гостивар, Дебар, Делчево, Демир Хисар, Кавадарци, Кичево, Кочани, Кратово, Крива Паланка, Крушево,  Македонски Брод, Неготино, Охрид, Пробиштип, Радовиш, Ресен, Свети Николе, Струга
Одделение за  поддршка и вработување  на млади
Одделение за вработување  на странци и државјани на РСМ во странство
Одделение за услуги за вработување
Одделение за активни мерки за вработување
Одделение за анализа на пазарот на трудот
Одделение за истражување и статистика на пазарот на трудот
Одделение за материјално – правна заштита на странци и државјани на РСМ во странство
Одделение за осигурување во случај на невработеност
Одделение за имотно - правни работи
Одделение за обуки и развој на човечки ресурси
Одделение за хардвер и системски софтвер

Одделение за апликативен софтвер и развој на ИТ

Одделение за сметководство и плаќање
Одделение за буџетска контрола
Одделение за буџетска координација
Одделение за превод и лекторирање
Одделение за стручно - техничка поддршка
Одделение за  односи со јавност, комуникација и меѓународна соработка
Одделение за вработување, мобилност и службенички однос
Одделение за нормативни и правно-административни работи
Сектор за 
управување и развој на човечки ресурси
Сектор за информатика

Сектор за финансиски прашања

Сектор за осигурување и права во случај на невработеност
Сектор за 
правни и административни и работи
Сектор за истражување и анализа на пазарот на трудот
Сектор за 
активни мерки и услуги за вработување
Сектор за 
комуникација, меѓународна соработка и стручно – техничка поддршка
Сектор за внатрешна ревизија
Управен одбор
Одделение за ревизија на усогласеност
Одделение за вршење ревизија на законитоста на работата
30 центри за вработување
Централна служба
Одделение за јавни набавки
Одделение за европска интеграција и други проекти
Битола, Велес, Куманово, Прилеп, Струмица, Тетово, Штип
Град Скопје
Заменик на Директор
ДИРЕКТОР

